
 
Zarządzenie Nr 41/2013 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
 
 
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zbąszynek na lata 2013 - 2025 
 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zmianami), 
zarządza się co następuje: 
 
 

§1. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/85/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2013 – 2025, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 41/2013 

Burmistrza  Zbąszynka 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
 
 

Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zbąszynek  
na lata 2013 -2025 

 
 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 -2025, stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia,  dokonano zmian polegających na dostosowaniu planowanych wielkości, 

wyszczególnionych w kolumnie, dotyczącej 2013 roku. Zmianie uległy planowane dochody i wydatki, 

w tym bieżące i majątkowe oraz poszczególne  kolumny, zawierające szczegółowe dane dochodów 

bądź wydatków, których plan dostosowuje się do zgodności z uchwałą budżetową na 2013 rok, po 

dokonanych zmianach, do dnia 28 czerwca 2013 roku. Wprowadzone zmiany są zrównoważone. 

Wielkość zadłużenia i planowanych rozchodów, nie uległa zmianie. 



 


